CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2019/08/29

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

OA - IV Modificação Orçamental.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

DEASDJ - Pedido de Apoio.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Fáb. Igreja São Tomé - Abambres

- Associação Geolobo

- Comissão Festas de Fradizela

- Freguesia de Lamas de Orelhão

- ACRA - Eduardo Canavez

- ADSPVC – S. Pedro Vale do Conde

- ACRD – Vale de Telhas

- Secção Natação SCM

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2019/08/26

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues